

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa wyposażenia do budynku Centrum Wsparcia Rodziny w Blunakach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Dzierzgoń
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 170747833
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Plac Wolności 1
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Dzierzgoń
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 82-440
- 1.4.4.) **Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL638 - Starogardzki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 552762501
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@dzierzgon.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.dzierzgon.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00226850
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-05-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00224488
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
1.1. Rola zamawiającego

Przed zmianą:
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

Po zmianie:
Postępowanie prowadzi podmiot, któremu powierzono przeprowadzenie postępowania

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
1.11.1. Nazwa podmiotu prowadzącego postępowanie

Przed zmianą:

Po zmianie:
Nadwiślańska Fundacja Rozwoju

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
1.11.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIP 5792255272

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.3. Ulica

Przed zmianą:

Po zmianie:

ul. Słowackiego 3/4

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.4. Miejscowość

Przed zmianą:

Po zmianie:

Dzierzgoń

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.5. Kod pocztowy

Przed zmianą:

Po zmianie:

82-440

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.6. Województwo

Przed zmianą:

Po zmianie:

pomorskie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.7. Kraj

Przed zmianą:

Po zmianie:

Polska

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.8. Lokalizacja NUTS 3

Przed zmianą:

Po zmianie:

Starogardzki

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.9. Numer telefonu

Przed zmianą:

Po zmianie:

690 530 675

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.11. Adres poczty elektronicznej

Przed zmianą:

Po zmianie:

aniaszewczun.nfr@gmail.com

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.12. Adres strony internetowej

Przed zmianą:

Po zmianie:

<https://www.facebook.com/nadwislanskafundacjarozwoju>

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-05-29 09:00

Po zmianie:

2023-05-30 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-05-29 09:30

Po zmianie:

2023-05-30 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2023-06-27

Po zmianie:

2023-06-28